rus (fr. 227), quibus adde Nauckii (fr. 230) coniecturam, ἤς γαίως legendum esse putantis. Accedat tandem haec mea, in *EYICTAIHC* latere *EYCTAAHC* et manum Euripideam esse hanc:

Νείλον λιπὼν κάλλιζον εὐσαλῆς ὕδωρ κτέ.

Vs. 5 pro *τεθριππεύοντος*, quae est codicum scriptura, recte emendatum videtur *τέθριππ' ἔχοντος*, sed quod in fine vs. legitur *κατὰ χθόνα* non magis sanum esse arbitror quam, quod habet Tiberius, *κατ' αἰθέρα*. Nec tamen habeo, quod reponam.

Stob XXIX, 14 ex eadem fabula.

*Οὐκ ἔξιν ὄξεις ἠδέως ζητῶν βιοῦν
εὐκλειαν εἶτ' ἐκτῆσαι' ἀλλὰ χροῖ πονεῖν.*

Scripti *εἶτ' ἐκτῆσαι'* pro vulgata scriptura *εἰσεκτῆσαι'*, quae nihili est; in quam coniecturam Nauckium quoque incidisse video. Nihil autem frequentius est quam *εἶτα* sic post participium illatum, et in his ipsis fragmentis affatim est exemplorum. Sic. v. c. Stob. IX, in *Iuus* fragm. vs. 3:

*μηδ' ὡς κακὸς νάνκληρος εὖ πράξας ποτὲ
ζητῶν τὰ πλεῖον' εἶτα πάντ' ἀπώλεσεν.*

cf. Stob. LXXIII, 31 et Suid v. *Αὐτός τι*.

Praeferenda igitur, quia lenior, haec medicina videtur illi, quam excogitavit Cobetus v. cl. Mnem. IX p. 119, ubi sic scribit: *Supererat EY**** EKTΗΣΑΤ, quod stulte explevit Graeculus. Admonuimus iam ante εὐδοξίαν ἐκτῆσαι' esse suppleendum.* Videndum tamen, ne sit periculosius eidem homini eam tribuere imperitiam, ut stolide fingat verbum, quale est *εἰσεκτῆσασθαι*, et simul satis acuminis, ut vocabulum, quod a sententia requiratur, ex ingenio possit supplere idque tale, quale est *εὐκλεία*, poeticum et prorsus Euripideum. Utitur v. c. noster eo substantivo in sententia plane eadem in *Andromeda* ap. Stob. Flor. XXIX, 30:

εὐκλειαν ἔλαβον οὐκ ἄνευ πολλῶν πόνων.

Sic quoque ap. Stob. ibid. 7:

πόνος γὰρ, ὡς λέγουσιν, εὐκλείας πατήρ

et Stob. LI, 7:

τις δ' ἄμοχθος εὐκλεῆς;

Promiscue autem cum hoc substantivo adhibet vocabulum pedestri orationis proprium εὐδοξία, v. c. ap Stob. LI, 4 in *Archelao* vs. 2 sq.:

οὐδείς γὰρ ὢν ἠάθυμος εὐκλεῆς ἀνήρ
ἀλλ' οἱ πόνοι τίκτουσι τῆρ εὐδοξίαν.

Fateor tamen me subdubitantem meam Nauckiique coniecturam sequi maluisse, et propter magnam auctoritatem, quam habet apud me egregia crisis Cobetiana, et ob meam, si cum illo me comparem, imperitiam. Nolui vero sententiam meam reticere memor praecepti, quod in scholis ipse vir summus discipulis nobis dare solebat, *nemini temere esse credendum*.

Pessime depravatum est *Archelai* particula apud Orion. Anthol. III, 1 p. 44 ed. Schneid.

εἰ τῶν δικαίων γὰρ νόμοι τ' ἀνξήματα
μεγάλα φέρουσι, πάντα δ' ἀνθρώποις
τάδ' ἐσι χρήματ', ἦν τις εὐσεβῆ θεόν.

Nauckius e coniectura sua edidit:

σὺν τῷ δικαίῳ γὰρ νόμοι γ' ἀνξήματα
μεγάλα φέρουσι πάντ' ἐν ἀνθρώποις** κτέ.

in qua scriptura praeter alia vitiosa est particula γε post γὰρ illata. Labens scilicet metrum fulcro aliquo indigebat. Quod in libris est τ' sanissimum est, modo scribatur ταῦξήματα, quod viderunt Schneidewinus Meinekius, alii, quorum coniecturas vide apud Wagnerum (fr. 256). Nemo tamen omnium, quod iure mireris, animadvertit νόμοι sententiae subiectum omnino esse non posse. Aut iam omnia me fallunt, aut pro NOMOI lenissima mutatione reponendum est ΛΟΜΟΙ et scribendum:

Οἱ τῶν δικαίων γὰρ δόμοι ταῦξήματα
μεγάλα φέρουσιν (i. e. μέγα αὖξονται) κτέ.

Ad sententiam conferatur fragm. ex Erechtheo apud Stob. III, 18 vs. 11 sqq.:

ἀδίκως δὲ μὴ κτῶ χρήματ', ἣν βούλη πολὺν
χρόνον μελάθροισ ἐμμένειν· τὰ γὰρ κακῶς
οἴκους ἐσελθόντ' οὐκ ἔχει σωτηρίαν.

Reliqua, quamvis de sententia satis constet, adeo corrupta sunt, ut manum abstinere satius esse arbitrer.

Dubito an integram sententiam excerpserit Stobaeus XXXIV, 2, ubi affert *Archelai* fragmentum:

Ἀπλοῦς ὁ μῦθος, μὴ λέγ' εὖ· τὸ γὰρ λέγειν
εὖ δεινὸν ἔστιν, εἰ φέροι τινὰ βλάβην.

Suspitor:

τῆς ἀληθείας ἔφην
ἀπλοῦς ὁ μῦθος κτέ.

Cf. Eurip. Phoen. 469 et Aeschyl. ap. Stob. XI, 8.

Corruptelam passus videtur locus ex eadem fabula apud Stobaeum CV, 31:

πάλαι σκοποῦμαι τὰς τύχας τὰς τῶν βροτῶν
ὡς εὖ μεταλλάσσουσιν· ὅς γὰρ ἂν σφαλῆ,
εἰς ὀρθὸν ἔσθην, ἧ πρόν εὐτυχῶν πινεῖ.

Unusquisque enim facile videt adverbium εὖ huius loci non esse, idque intellexisse videtur interpres Latinus apud Didotium; nam vertit: *dudum contemplor casus humanos, quantas mutationes eubeant*; ad sensum loci rectissime, non ad scripturam vulgatam, quae ita videtur immutanda, ut legamus:

ὅσον μεταλλάσσουσιν· κτέ.

Ad eandem fabulam sunt qui referant versum incerti auctoris ap. Herodian. *περὶ σολοικ.* in Boisson. An. Gr. vol. III p. 245, καὶ πάλιν ἀντὶ αἰτιακῆς γενικῆν·

τιμᾶν Μακεδόνων εἶνεκ' εὐανδρησίας.

non aliam, credo, ob causam, quam quia fit Macedonum mentio. Utut est, neque Euripides neque alius poeta Atticus in diverbio scribere potuit εἶνεκα, et εὐανδρησία neminem unquam Graecorum dixisse arbitror. Suspicio olim lectum fuisse:

— τιμᾶν, Μακεδόνων ἔνεκα τῆς εὐανδρίας.

Fortasse εὐανδρησίας originem debet huiusmodi lectioni ἔνεκα τῆς εὐανδρίας, suprascripto articulo a librario, quem errore omiserat.

Non expedio versum, quem Stobaei codex Vindobonensis XLIII, 12 refert ad Euripidis *Augen*:

δεινὴ πόλις νοσοῦσ' ἀνευρίσκειν κακά,